
Kráva Říčanová
Tereza Říčanová

Jméno lovce:

Kolik sena sežere kráva přes zimu?

Co se autorce nelíbí na chovu mléčného hovězího dobytka? (Aspoň dvě věci.)

Co je to hovnopytel?

K čemu jsou dobrá kravská lejna?

Vyjmenuj chodníčky, které se v knize objevily na zasněženém dvorku:

Nepovinné otázky:

Zjisti, kde je ve tvém okolí farma, na které bys mohl nakoupit čerstvé kravské mléko. 
Kde to je a kolik stojí?

Které mléčné výrobky jsou tvé oblíbené?

Představ si, že chováš vlastní krávu. Napiš, jaké by to mělo výhody a nevýhody. Od 
každého tři.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


